[image: image1.wmf]1. Нацртај го своето потесно семејство!
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     ОВА Е СЕМЕЈСТВО _________________________________
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Мама и тато се моите ______________________. Јас нив им сум _____________.
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2. Нацртај го поширокото семејство!
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Јас на баба и дедо им сум  ___________________.

РОДНИНИ
[image: image8.wmf]
Роднинини ни се:

а)Нашите баби и дедовци
б)Нашите соседи
в)Нашите братучеди
г)Браќата и сестрите на нашите родители
д)Нашите пријатели
Кој е на фотографиите од албумот?
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ЈАС СУМ БРАТ НА ТВОЈОТ ТАТКО.

ЈАС СУМ БРАТ НА ТВОЈАТА МАЈКА.

ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ   ____________.

ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ  ____________.
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ЈАС СУМ СЕСТРА НА ТВОЈОТ ТАТКО.

ЈАС СУМ СЕСТРА НА ТВОЈАТА МАЈКА.

ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ   ____________.

ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ  ____________.
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МЈОТ ТАТКО Е ТВОЈ ВУЈКО.


     МОЈАТА МАЈКА Е ТВОЈА ТЕТКА.

ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ  _____________.
                ЈАС ТЕБЕ СУМ ТИ  ______________.

Направи и ти свој албум!Нацртај некој од твоите роднини, под цртежот напиши кој е тој роднина( во каква роднинска врска сте пример:вујко Томе) 
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_______________________
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[image: image18.wmf][image: image19.wmf][image: image20.wmf]
_______________________[image: image21.wmf]
_______________________
_______________________

_______________________
_______________________
_______________________
Наставник: Тања Николовска
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